

Headwaiters dressing 2,5kg



Product code	66380
EAN code	06406600663807
Selling unit	jar
Country of origin	Finland
Country of manufacture	Finland
Brand	Chipsters
Shelf life (days)	90
Net weight	2500 g
Nutritional claim	free from gluten, free from lactose
Energy	2084 kJ (504 kcal)
Carbohydrate	18.2 g
Protein	3.4 g
Fat	46 g
Saturated fat	2.6 g
Salt	1.25 g
Lactose	0 g
Sugar	15.4 g

Ingredient Statement

MUSTARD (water, sugar, mustard, vinegar, syrup, salt, spices, mustard seed, colorant (E150a, E160a), thickening agent (E412, E415), acidity regulator (acetic acid, citric acid), preservative (E211, E202)), rapeseed oil, seasoning mix (sugar, salt, spices (white pepper, ginger, cayenne pepper, dill), egg powder, thickening agent (E415, E412), preservative (E211, E202)), red wine vinegar, water. The salt was 1.3%. Strong Salty.

Allergen

Contains: Eggs and their derivatives in the product, Mustard or its derivatives